

Wolffgang ApS

Bygaden 15

4000 Roskilde

CVR-nr. 28964471

Årsrapport 2020/21

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. januar 2022

Jan Wolfgang
Dirigent

Wolfgang ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Wolffgang ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wolfgang ApS

Bygaden 15

4000 Roskilde

CVR-nr.

28964471

Stiftelsesdato

7. august 2005

Regnskabsår

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Heidi Thurø Wolfgang

Jan Wolfgang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor investering, herunder handel med valuta og dertil knyttet virksomhed, udelukkende for egne midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat på kr. -106.309, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 9.981, og en egenkapital på kr. -774.034.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Nye forretningsområder ultimo 2021 er blevet implementeret virksomheden, for at kapitalen reetableres. Kapitalen forventes reetableret i løbet af 1-3 år, idet det nye forretningsområde vil give en langt mere stabil indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-16.919	-22.882
Driftsresultat		-16.919	-22.882
Finansielle omkostninger	1	-89.390	-277.628
Resultat før skat		-106.309	-300.510
Årets resultat		-106.309	-300.510
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-106.309	-300.510
Resultatdisponering		-106.309	-300.510

Wolffgang ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>9.981</u>	<u>159.828</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.981</u>	<u>159.828</u>
Aktiver		<u>9.981</u>	<u>159.828</u>

Wolfgang ApS

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-900.034	-793.725
Egenkapital		-774.034	-667.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		779.015	821.053
Kortfristede gældsforpligtelser		784.015	827.553
Gældsforpligtelser		784.015	827.553
Passiver		9.981	159.828
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	-793.725	-667.725
Årets resultat		-106.309	-106.309
Egenkapital 30. september 2021	126.000	-900.034	-774.034

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.390	277.628
	<u>89.390</u>	<u>277.628</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.